

BRAND **PRIMACOL® DECORATIVE**
 PRODUKT **Royal Silk**
 Dekorativ färg

BEHÅLLARE **1 L 3 L**



EGENSKAPER Royal Silk är en speciell produkt som skapar ett unikt utseende inomhus med guld eller silvereffekt. På grund av pärlfyllmedlet i produkten, skapas glittrande reflektioner på ytan som förändras i takt med ljusets riktning ändrar sig. Ytan får en struktur som påminner om sidentyg. Produkten är färdig att användas och kan också färgas med Primacol Kolorant. Royal Silk är en högkvalitativ produkt - färgen gör väggarna både hållbara och tvättbara.

APPLICERING Färgen skall röras upp ordentligt före användning. Produkten kan appliceras över hela ytan med en roller, eller du kan måla delar av väggen med en pensel eller venetiansk murslev i olika riktningar. Effektens utseende beror på färgen på ytan som den appliceras på. Det rekommenderas att först måla ytan med en grundfärg i samma färg som Royal Silk. Royal Silk kan också färgas. Båda produkterna bör färgas med Primacol Kolorant.

VIKTIGT! Testa effekten på ett litet område innan det slutliga arbetet påbörjas, för att se hur resultatet blir. Kom ihåg att tvätta dina verktyg med vatten efter användning. Det är nödvändigt att ventilerarummet tills all lukt är borta. Färgen uppnår full styrka efter 28 dagar.

FÖRBEREDELSE AV YTAN Ytan måste vara fast, torr, ren, fri från damm, fett och vax. Mycket absorberande ytor måste först behandlas med grundfärg. Nygjord puts skall först härda i fyra veckor. Råa ytor skall först tvättas med vatten och rengöringsmedel.

FÖRVARING Förvara produkten vid temperaturer mellan 5 och 30 ° C, på en torr plats i original, tätt tillsluten behållare. Skydda mot direkt solljus. Hållbarhet 36 månader från produktionsdatum. Använd inom 4 dagar efter öppnande.

SÄKERHET Förvara utom räckhåll för barn.

TEKNISKA DATA

Kemisk sammansättning	Akryldispersion, pigment, speciella tillsatser	Lager	1-2
Utseende	Tjock vätska	Andra lagret	4 timmar
Lukt	Mild karakteristisk	Total torktid	12-24 timmar
Färg	Silver, guld	Upplösning	Vatten
		Täckförmåga	7-9 m ² /kg
		Rengöring av verktyg	Vatten och rengöringsmedel

JURIDISK
INFORMATION

Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.